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	برنامه زمانی
	نام استاد
	کد استاد
	ساعت
	واحد
	شماره گروه
	نام درس
	کد درس
	رشته
	ردیف

	
	
	
	عملی
	نظری
	عملی
	نظری
	
	
	
	
	

	چهارشنبه 09:30 - 11:10
چهارشنبه 11:30 - 13:10
	بهرام آقاخاني چگني
	38703141
	04:00
	00:00
	2
	0
	9211
	آموزش زبان فارسي 2
	331117
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	1

	سه شنبه 07:30 - 08:20
سه شنبه 09:30 - 11:10
	علي نعمتي
	0009311
	02:00
	01:00
	1
	1
	9211
	اختلالات يادگيري 1
	331136
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	2

	دوشنبه 07:30 - 09:10
چهارشنبه 07:30 - 08:20
	ناصر جواهري زاده
	1011
	02:00
	01:00
	1
	1
	9211
	ارزشيابي کيفي (توصيفي) در دوره ابتدايي
	331143
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	3

	شنبه 07:30 - 09:10
شنبه 09:30 - 10:20
	مهرداد گودرزي
	38695403
	02:00
	01:00
	1
	1
	9211
	اصول و روش هاي راهنمايي و مشاوره
	320022
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	4

	سه شنبه 14:30 - 16:10
سه شنبه 16:30 - 17:20
	حسين پيريايي
	38701081
	02:00
	01:00
	1
	1
	9211
	تحليل محتواي کتاب درسي 1
	331144
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	5

	دوشنبه 14:30 - 16:10
دوشنبه 16:30 - 18:10
	شهرام شهبازي
	38071420
	02:00
	02:00
	1
	2
	9211
	روش تحقيق و آمار در علوم تربيتي
	331113
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	6

	سه شنبه 11:30 - 13:10
	مسعود صمدي پور
	38699591
	00:00
	02:00
	0
	2
	9211
	فلسفه تربيت رسمي و عمومي در ج.ا.ا
	320012
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	7

	شنبه 10:20 - 11:10
شنبه 11:30 - 13:10
	فرنوش سادات موسوي
	94112345
	03:00
	00:00
	1
	0
	9211
	کارگاه آموزش هنر 1
	331128
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	8

	پنج شنبه 09:30 - 11:00
	فيروز آزادي
	941941
	00:00
	02:00
	0
	2
	9211
	مباني نظري نظام سياسي اسلام
	310028
	42402 كارشناسي علوم تربيتي گرايش آموزش ابتدايي
	9
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فایل ضمیمه دروس کارورزی را مشاهده نمایید
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